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SANTA 

Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.68010001-45 

EFIG@NIA. 680- Centro - CEP 86990000 

(44)3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 890/2024 Ordinario Data: 07/02/2024 

Credor: 37306- PICK UP IND. E COM. DE CABINES EIRELI 

Enderego: 

C.N.P.J.: 01.950.923/0001-77 Insc. Est.: 0 - 

Banco: Ag: Conta: 

Orgao: 04- SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

unidade: 04001 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

Prog. Trabalho: 04.123.0003.2028- INVESTIMENTOS, GESTAO E MANUTENQAO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE FAZENDA 

Elemento Desp.: 3.3.90.93.00.00 - INDENIZAcOES E RESTITUIcOES 

Reduzldo: 72 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINaRIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

Desdobramento: 9900- OUTRAS INDENIZAcOES E RESTITUIQOES 

Tipo de Licitacao: Dispensavel 

N° Llcitagao 

N° Convanio: 
` 

Dotagao Iniclal 

50.000,00 

Saldo Anterior 

49.483,32 

Valor 

4.305,30 

Saldo Atual 

45.178,02 

Hist6rico: 1 - Empenho Orcamentario - RESSARCIMENTO REF. AO PAGAMENTO EM DUPLICIDADE, CONE. PROTOCOLO 2934/2023 ` F 

ITEM QTD JLI ESPECIFICAQAO VI)?. UNITARIO Vii?, TOTAL 

49096 1 SERVI~O INDENIZA~AO E RESTITUIQAO 4.305,30 4.305,30 

Local de Entrega: Total Retengoes: 0,00 Total Liq. Empenho: 4.305,30 

Empenhado par: Autorizo 

Prefeltura 

a despesa acima discriminada 

Municipal de Marialva, de de 

EDUARDO NASCIMENTO BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 

't 

[~ T 

t reieitura Municipal 
de Marialva 

07 FEV, 1014 

PAO H: ' 
c 
T ~ 



02/0212024, 08:21 Banco do Brasil 

f>~ 
r 

1 

~~3~YElitJCt: 
p: 

G338020817159008010 
02!02/2024 08:21:30 

Transferencia entre contas diversas 

Debitado 

Nome PREF MUN MARIALVAFUNDO P 

Agenda 2278-0 

Conla corrente 5380-5 

Credltado 

Noma P U I COM CABINES LTDA ME 

Ag2ncla 1483-4 

Conta corrente 15064-9 

Valor 4.305,30 

Destinacao 0 

Data Nesta data 

Assinada por J0502980 VICTOR CELSO MARTINI 02/02/2024 08:18:56 

J8891493 BRUNO COSTADE OLIVEIRA 02/02/2024 08:21:30 

Transagao efetuada corn sucesso. 

Transagao efetuada corn sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA. 

https:/lautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendlmentoMdex.html?v=2.24.2#ltemplatel-2Fpendenclas-2FGTPY.bb 1/1 
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PFO(ocOlo 2:934/2023`' 

Acompanhe via internet em https://marialva.ldoc.com.brlatendimento/ usando o cOdigo: 
744.816.987.762.334.837 Situagao geral em 02/02/2024 08:13: Em tramitacao interna 

ADMARESTRELLPtELLANb 4'" 
3rr~' v 

pickupcia18@gmail:com ̂  44 3232-3367;x`" 

CPF 061.XXX.XXX-48 '

i'5ADM~= PROT+- Departamento de Protocolo 

Ressarcimento 

Prazo 

Ressarcimento - Prazo 

iSAD(v,T; ,ej oi-De...;) 

5 setoresenvolvidos . 

(SAPM - Pf20Tj 

Vencimento 

Ha 2 meses 18 dias —

15/11/2023 

SEE DP STRIB°

Lembrete 

~S7RIB~~DITR 

MARIALVA 
CWffALOALNAFUM 

[STRIB.-A&J

sjThIldade 

Nao configurado Todos 

Boa tarde! 

Nesta data (31/10/2023), fizemos o pagamento em duplicidade do IPTU dos imoveis corn o registro n° 9818100 
Quadra 18 Lote IA/28A, no valor de R$ 3.194,81 a registro no 9819001 Quadra 18 Late 02 no valor de R$ 1.110,49 
conforme comprovantes anexado nesse pedido de Ressarcimento. 

Para credito no: 

Banco do Brash I S/A.(001) -Agenda no 1483-4 - Conta corrente n° 15.064-9 - PIX CNPJ n° 01.950923/0001-77 -
PICK UP IND. E COM. DE CABINES 

Marialva, 31/10/2023. 

IPTU_IMOVEIS PAGTOS DUPLICIDADE 9818100E 9619001 ANO 2019E 2020.PDf (3,26 MB) 2 downloads 

Quem já visualizou7 `'aou-'aispessoas 

gDes pacho'1. 2.934/2023 

_j 

'f 

https://marialva.ldoc.com.br/7pg=doc/ver&hash=DDDA3B2E7oACC8926A1C2081&itd=5&odgem=palnel_setor#naolido 1/5 



02/02/2024, 08:23 

07/11/2023,.09:01

`(Encaminhado)
1 

Silvana R. 

4 

(SADM, i  PROT .

SEF DP STRIB -

A/C Rafael S: - 
CC

Quem ja visualizou? 

4 ._ 

Prefeitura de Marialva 11 Doc 

Segui demanda pare atendimento 

Silvana Bueno Ribeiro 
ASSESSORA DEADMINISTRAcAO 

2'au Mats pessoas, 

07/11/2023 09:01:15 Silvana Bueno Ribeiro SADM - PROT) arquivou. 

07/11/2023 09:01:15 E-mail para plckupcia18@gmail.com E-mail entregue, clicado (7) c 

3 Despacho 2-,2.934/2023 

08/11/2023 !6'86{ 

(Respg ndlido) . N 

°"' ADMAR ESTRELLA . 
BELL"AN4 "

J PlckupGa (8QgrnaiLcomr 44 
SJ±4'. 'Yj ,'

" 3232-3367 / s 
` ~e 

CPF Q61XXX.XZCC-~48 
• 

• - _-'i • Envofvjaos; ►ntemos', qt r* J 

t cacompanh`ando 
Y'yf 

` 

Quem ja visualizou? 

Boa tarde, Siivanal 

Qual a previsao para o cradito do ressarcimento do Protocolo no 2.934/2023? 

Aguardamos... 

2 
ou mais pessoas; 

` ,ter:^.i.:+F
adesp cho''3 :934/2023 1 
` 24/'1:1/2023

A 

(Respondido) x 

Yy 

K. ilvana.R -. 

r M W 

SADM- PROT 

:ADMAR`ESTRELLA' 
3ELLANY ' r ' 

~'} ~ickupc(a18@gmail.com 44. 
3232=3367  • -,.a,. w e 

z 
- CPF;D69'.x:Xa~C•XX-48 t~`w 

t 

I 

Conforme consta em processo, esta em tramite seu pedido. 

Desde ja agradeco sua atencao a compreensao 

Silvana Bueno Ribeiro 

ASSESSORA DEADMINISTRAcAO 

Quem ja visualizou? 2 ou mais pesoas. 

24/11/202310:32:40 Silvana Bueno Ribeiro SADM - PROT arquivou. 

https://manalva.l doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=DD DA3B2E70ACC6926A1 C2081 &itd=5&origem=palnel_setor##naolldo 2/5 



0210212024, 08:23 

24/11/2023 10:32:40 

Prefeitura de Marialva 1 1Doc 

E-mail para plckupclal8@gmail.com E-mail entregue, clicado (3) 0 

Despachoz4-.2.93412023 
„. .. 

29/11I2023`1`5:O3. , - -~''z ` 

(Encaminhadd) r.. 
~. .w`~a 

y« 

0 4 

sEF`DP STRlB Rafael S: 

AlG•Sl~vana R.~d r~ 

' CC's ~ ~•~ ~• a. 

! 
v.4

Quem já visualizou? 

Prezada Silvana 

Favos realizar a juntada de documento no sistema de Tributos que demonstra o 

pagamento em duplicidade. 

Atenciosamente 

Rafael Bolonheis Ferreira Silva 

Diretor Gera! de Tributos 

2 ou mais'pessoas 

E-mail para plckupclal8@gmail.com 291111202315:03:07 E-mail entregue, clicado (2) 1 0 

Despacho 5-2.934/2023.- 
•• ••••••• .<;G 

i-291.11/2023  45 ` 

` { ¢ ~ (Respd on° dido) ~- 
•5.5

y. aJ '• A.. N

Conforme solicitado segui em anexo as devidas documentaci es. 

Silvana Buena Ribeiro 
ASSESSORA DEADMINISTRAcAO 

". #Silvana R, SADM..-`PROT . 

,, 
`SEF l7PrSTRt6' °̀D '~,~ 

vC Rafa_ el!S~  ~;
Y~ M 

1 

aY~.

" 

'_ • '~ i'* r' ,`Ns ~• 
k' 

r 

{ Y; F y 

A 

~f ~., ,~ 4 •.;1 r 

`~.~.-1~~~. ' M  1 ~• ~.k E "L~l'~~  ~' 
,w, gq ' `".,p4_ 

F. 

'9•,~'• 

3 n~ ~ i  
S . 

fi r"•"~ ^~r • 

RELATORIO_CADASTRO  N 9819001. df  84,91 KB 3 downloads 

RELATORIO DE DUPLICIDADE CADASTRO N 9818100.pdf 6 downloads 

(84,71 KB) 

RELATORIO~DE DUPLICIDADE CADASTRO N 9819001:pdf 2 downloads 

(39,18 KB) 
 ««.,,,,...a.. 

RELATORIO DE DUPLICIDADE DE PAGAMENTO CADASTR 3 downloads 
. ..................•......«.....r.«....~..............-......rr..«......«.nr.r.««rTr....r«..rr........«r............tm... 

O N 9819001 pdf (84,91 KB) 

RELATORIO DE PAGAMENTOS CADSTRO N 9818100.ndf 1 download 
- .......r ...................  —,  .m....ac..........-............C...... 

(39,19 KB) 

RELATORIO DE PAGAMENTO EM DUPLICIDADE CADSTRO 2 downloads 

,,,,N 9818100.pdf (84,71 KB) 

Quem já visualizou? : ou.mais:pessoas.. 

29/11/2023 16:45:51 Silvana Bueno Ribeiro ( SADM - PROT ) arquivou. 

29!1112023 16:45:52 o E-mail para pickupcla18@gmall.com E-mail entregue, clicado (2) 

~Despachoj6-~2 93 y

p611.2120 1520.' 4;

M J(Encaminhado) , 

7 } 

https //marialva.ldoc.com.brl?pg=doc/ver&hash=DDDA3B2E70ACC8926A1C2081&itd=5&origem=painel_setor#naolido 3/5 



02102/2024,  08:23 Prefeitura de Marialva I IDoe 

Ola boa tarde Michelle! 

1)Peoo a Vossa gentileza de verificar os relatorios juntados no despacho acima. 

2) Apos constatando a duplicidade, fazer encaminhamento deste para a 
Secretaria da Fazenda para prosseguimento. 

Atenciosamente!! 

Rafael Bolonheis Ferreira Silva 
Diretor Geral de Tributes 

Quem ja visualizou7 f2 gq`mais pessoasrl 

06/12/2023 15:20:39 E-mail para pickupcia18@gmail.com E-mail entregue, clicado (5) 0 

espacho 7 X2.934/2023' 

18/01/20240824 
ta4i.~~7Y.s 

Respondido) 

IchellelE STRIB`=Ad)

Quem ja visualizou7 

born dia 

informo que segue em anexo as duplicidades constatadas nos valores 
de R$ 3.194,81 a de R$ 1.110,49. Segue para autorizar a devolugao. 

duplicidade  9818100.pdf (39,14 KB) 0 downloads 

duplicidade, 9819001.pdf  (53,79 KB) 0 downloads 

"2 ou maisipe4s& i 

18/01/2024 08:24:56 E-mail pars pickupcial8@gmall.com E-mail entregue, lido, clicado (15) 0 

18/01/2024 10:26:36 Michelle Bohnert Paetzold Euflasino STRIB - M J arquivou. 

Despacho 8 2.934)2023

23/01/2024 09:40 (Encaminhado)

F. DP',STR!Ba 

tSTRIB.==,'QP ?DepartameritoiA,dministratjvo~ 

SEEP- Secretada da Fazenda 

Quem ja visualizou7 ~2ou'(nais pesSoaS;-

Bom dial! 
Diante da constatando de pagamento em duplicidade 
encaminho para ressarcimento conforme despacho acima. 

Atenciosamente 

Rafael Bolonheis Ferreira Silva 
Diretor Gera! de Tributos 

23/01/2024 09:40:23 E-mail pars pickupcial8@gmail.com E-mail entregue, lido, clicado (7) 0 

https://marialva.ldoc.com.br/7pg=dodver&hash=DDDA3B2E70ACC8926A1C2081&itd=5&origem=painel_setorknaolido 4/5 



02/02/2024, 08:23 Prefeitura de Marialva i 1Doc 

23/01/2024 10:18:03 Michelle Bohnert Paetzold Euflasino STRIB -AA) arquivou. 

25/01/2024 09:46:01 ` ", - ' Marcela Pires Andrade da Rocha [SADM - PROT ) arquivou. 

Prefeitura S Marialva - Rua Santa Efigenia, 680- Centro CEP 86990-000 - PR • 1 Doc • www.1doc.com.br

impresso em 02/02/2024 08:13:30 por Bruno Costa de Oliveira - SEC. MUN. DA FAZENDA 

As criticas sao a motivagao pare o sucesso? - V/tone Furusho 

1 Sob 

https://marialva.1 doc.com.br/7pg=dodver8hash=DDDA362E70ACC8926A1 C2081 &itd=5&origem=palnei_setorHnaolido 5/5 


